
Příloha č.1: 

Popis a četnost úklidu 
 
1. Pravidelný úklid denně (5x týdně): 

 mytí a desinfekce všech druhů podlah v prostoru úklidu (chodby, sociální zařízení, schodiště) 

 zametání prostor, ve kterých nelze provádět mokré čištění 

 vyprázdnění odpadkových košů do popelnic a separovaného odpadu do sběrných nádob dle 
určení (sklo, papír, plasty) 

 utření prachu z volných nábytkových ploch do výše 1,7 m a z okenních parapetů 

 vyčištění skvrn kolem klik a dveří 

 leštění ploch pracovních stolů. Při této činnosti nesmí zaměstnanec úklidu nadzvedávat, 
odsunovat či jinak zasahovat do písemností a předmětů, ležících na stolech 

 kompletní úklid sociálního zařízení a mytí dřezů v kuchyňkách, včetně vyleštění armatur a 
zrcadel 

 zhotovitel bude (mimo budovy v Hranicích) dle potřeby doplňovat na toaletách objednatele 
sanitární zboží (toaletní papír, papírové ručníky a tekuté mýdlo) 

 
2. Pravidelný úklid 2x týdně: 

 vysávání koberců a interiérových čistících zón, mytí podlah v kancelářích 

 vyleštění skleněných výplní vstupních dveří, příp. skleněných dveří ve vestibulu nebo dveří do 
dvora, pokud zde takové dveře jsou 

 úklid exteriérových čistících zón (neplatí pro Hranice) 
 
3. Pravidelný úklid 1x týdně: 

 odstranění minerálních usazenin na WC a v kuchyňkách a jejich důkladná desinfekce 

 otírání telefonních přístrojů, monitorů (mimo displejů), PC (mimo klávesnic a myší), tiskáren a 
kopírek 

 přichystání popelnic k odvozu odpadu 

 úklid přístupových cest a prostranství před budovou zametením (platí pro Jeseník, Šumperk, 
Prostějov) 

 
4. Pravidelný úklid 1x měsíčně: 

 úklid vertikální plošiny pro imobilní osoby nebo výtahové kabiny (2 budovy v Olomouci, 
Šumperk) 

 ošetření nábytku, vnitřních dveří, včetně prosklení a obkladaček na WC a v kuchyňkách 
speciálními čisticími prostředky 

 utření prachu z nábytku nad 1,7 m a z poliček  

 stírání prachu z radiátorů 

 vyleštění zábradlí schodišť (neplatí pro Hranice) 
 
 

Doba provádění úklidu 

 KÚ pro OL kraj v Olomouci od 13:00 hodin 

 Katastrální pracoviště Olomouc v pondělí a středu od 15:00 hodin (prostory pro veřejnost je 
však možné uklízet až od 17:00 hod.), v úterý a čtvrtek od 15.00 hodin a v pátek od 13.00 
hodin 

 Katastrální pracoviště Šumperk v pondělí a středu od 17:00 hodin, v úterý  
a čtvrtek od 15.00 hodin a v pátek od 13.00 hodin 

 Katastrální pracoviště Prostějov v pondělí a středu od 17:00 hodin, v úterý  
a čtvrtek od 15.00 hodin a v pátek od 13.00 hodin 

 Katastrální pracoviště Jeseník v pondělí a středu od 16:30 hodin (prostory pro veřejnost je 
však možné uklízet až od 17:00 hod.), v úterý, čtvrtek a pátek od 15.30 hodin 

 Katastrální pracoviště Hranice v pondělí až pátek od 6.00 do 10.00 hodin 

Doba provádění úklidu může být po dohodě obou smluvních stran změněna. 


		2022-12-05T12:36:24+0100
	Unknown signer 4a82d5f070d80dc4c21f68ad3ae6fa891ecd2c58




